diagnostici e trattamenti fisioterapici e/o riabilitativi finalizzati alla cura della patologia che ha comportato il Ricovero e alla 
successiva riabilitazione. Le prestazioni devono essere effettuate solo in Strutture sanitarie convenzionate con UniSalute, 
verranno erogate senza applicazione di Scoperti o di Franchigia. La garanzia opererà per un periodo di 365 
(trecentosessantacinque) giorni successivi alla data di dimissione e comunque non oltre la scadenza della Polizza.  La 
garanzia è prestata fino al raggiungimento di 1.500 (millecinquecento) euro per Annualità Assicurativa e per Assicurato. 

A chi è rivolto questo prodotto? 

Il presente prodotto è rivolto a: 
-  Persone fisiche che riportino un’Invalidità permanente grave da Malattia e/o che si sottopongano a Visite 
specialistiche e Accertamenti diagnostici, trattamenti fisioterapici in caso di Ricovero per Malattia;

[...]

provvede alla stesura di un piano di cura che preveda l’effettuazione di Visite mediche specialistiche, Accertamenti 

diagnostici e trattamenti fisioterapici e/o riabilitativi finalizzati alla cura della patologia che ha comportato il Ricovero 

e alla successiva riabilitazione. 

La garanzia opererà per un periodo di 365 (trecentosessantacinque) giorni successivi alla data di dimissione e 

comunque non oltre la scadenza della Polizza.  

La garanzia è prestata fino al raggiungimento di 1.500 (millecinquecento) euro per Annualità Assicurativa e per 
persona. 

22.3 INDENNITA’ DI CONVALESCENZA A SEGUITO DI RICOVERO DI DURATA SUPERIORE A 10 (DIECI) GIORNI67 

UniSalute, a seguito di Ricovero di durata superiore a 10 (dieci) giorni avvenuto il Periodo assicurativo e causato

[...]

TABELLA DI SINTESI DEI LIMITI/SOTTOLIMITID’INDENNIZZO E FRANCHIGIE/SCOPERTI  

Garanzia Base 

Prestazioni erogate in Italia 

Limiti e sottolimiti 

di Indennizzo 
Franchigie e/o Scoperti 

Visite specialistiche, accertamenti 

diagnostici, trattamenti fisioterapici 

e/o riabilitativi 

Fino 1.500 (millecinquecento) 

euro per annualità assicurativa 

Se Ricovero supera 

10 giorni 

Indennità da convalescenza 

50 (cinquanta) euro al giorno 

massimo 30 giorni per annualità 

assicurativa 

Se Ricovero supera 

10 giorni 

SEZIONE 3: ASSISTENZA E SERVIZI DI CONSULENZA